



OBEC ČESKÁ

Česká 26, 664 31 p. Lelekovice
okres Brno - venkov

Doručeno

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka
OČE/ 119

Vyřizuje
Chiniová

V České dne
13.6.2019

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dne 29.5.2019 obdržela obec Česká (jako povinný subjekt) Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.).

Ve své žádosti požadujete zaslání informací týkajících se:

1. Byla v souvislosti s pořízením změny č. 2 ÚP Česká ze strany obce Česká poskytnuta dotčeným vlastníkům pozemků, popřípadě i jedinému, jakákoliv pomoc, součinnost či ústní projednání ve smyslu upřesnění zadání pro pořízení výše popsané změny ?
2. Bude mi jako vlastníkovu dotčených pozemků v lokalitě Z4 (dle ÚP Česká) poskytnuta jakákoliv pomoc, součinnost či možnost ústního projednání ve smyslu upřesnění zadání pro pořízení změny č. 2 ÚP Česká, když jsem o ni žádal, podával podněty a navrhoval řešení ?

Na základě této žádosti a v souladu s ustanovením § 14 odst.5 písm. D) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 106/1999 Sb.), poskytuje obec Česká tyto informace :

Městský úřad Kuřim, odbor investiční (pořizovatel) jako orgán obce příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů , oznámil dopisem ze dne 18.6.2018 schválení možnosti využití Územní studie Česká „Lokalitě Z4 – Pod horou a Z5 – Pod ostrou “ podle § 25 stavebního zákona jako územně plánovacího podkladu pro pořízení změny ÚP Česká. Územní studie Česká „Lokalitě Z4 – Pod horou a Z5 – Pod ostrou “ byla dne 12.6.2018 pořizovatelem vložena do evidence územně plánovací činnosti.

Změna č. 2 ÚP Česká se projednává ve zkráceném postupu pořizování změny územního plánu dle § 55a a násl. stavebního zákona. Lhůty pro vyjádření se k návrhu jsou uvedeny ve stavebním zákoně.

O pořízení změny územního plánu a jejím obsahu rozhodlo zastupitelstvo obce dne 29.4.2019 usnesením č.4/8/2019 .Obsahu změny č. 2. ÚP je vytvořen na základě shora uvedené územní studie. Dne 13.10.2017 proběhlo na OÚ Česká projednání této studie s dotčenými vlastníky (i když to není podle stavebního zákona povinné). Na tomto jednání jste byl přítomen.

S pozdravem

OBEC ČESKÁ

.....
Ing. Chiniová Jana
starostka obce